Разработать и утвердить документацию об открытом аукционе на право заключе-
ния договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции. 

3. Установить следующие критерии открытого аукциона на право заключения до-
говора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции:

3.1. Начальная (минимальная) цена – 112 500 (сто двенадцать тысяч пятьсот) рублей 
00 копеек;

3.2. Минимальный процент объема социальной рекламы к годовому объему распро-
страняемой рекламораспространителем рекламы 10 % (36 дней).

3.3. Срок договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, располо-
женной на территории Арамильского городского округа - 5 лет.